
 
 
 

 

- Strana 1 z 4 - 

 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 
Podle § 119 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též „zákon“) 

 

 
 

1. IDENTIFIKACE ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

Název veřejné zakázky: Cyklotrasa Brumov - Bylnice - Štítná nad Vláří - k.ú. Bylnice 

Identifikační údaje o zadavateli:   Město Brumov – Bylnice 

se sídlem:     Hildy Synkové 942, 76331 Brumov-Bylnice 

IČ:                00283819 

Zastoupený: Kamilem Mackem – starostou města 

Předmět veřejné zakázky:           Předmětem veřejné zakázky je výstavba nové části 

cyklostezky na břehu toku Vláry – zpevněné účelové 

komunikace šířky 3 a 4 metry s primárním využitím jako 

propojovací úsek cyklotrasy. 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona 

Limit veřejné zakázky:               Podlimitní 
 
 

 

2.   SLOŽENÍ HODNOTÍCÍ KOMISE 
 

Zadavatel hodnocením nabídek pověřil hodnotící komisi, seznam členů komise je uveden níže: 
1. člen - Kamil Macek - starosta města 
2. člen - Zdenek Blanař - člen Rady města 

3. člen - Ing. Vlastimil Macháč - ved. odb. investic a majetku města 
 
 

3. SEZNAM HODNOCENÝCH NABÍDEK 
 

Seznam hodnocených nabídek veřejné zakázky: 
 

Nabídka č. 1 

Název účastníka: Porr a.s. 

Právní forma: Akciová společnost 

Sídlo/místo podnikání: Jiráskova 613/13, 757 01 Valašské Meziříčí 

IČ: 43005560 
 

Nabídka č. 2  

Název účastníka: STRABAG a.s., odštěpný závod Brno, oblast Východ 

Právní forma: Akciová společnost 

Sídlo/místo podnikání: Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 – Jinonice 

IČ: 60838744 

 

Nabídka č. 3  

Název účastníka: RYBÁRIK, spol. s r.o. 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

Sídlo/místo podnikání: Hradišťská 573, 687 08 Buchlovice 

IČ: 25598643 

 



 
 
 

 

- Strana 2 z 4 - 

 

Nabídka č. 4  

Název účastníka: EUROVIA CS, a.s. 

Právní forma: Akciová společnost 

Sídlo/místo podnikání: Louky 330, 763 02 Zlín 

IČ: 45274924 

 

Nabídka č. 5  

Název účastníka: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 

Právní forma: Akciová společnost 

Sídlo/místo podnikání: Mlýnská 388/68, 602 00 Brno 

IČ: 25317628 

 

Nabídka č. 6  

Název účastníka: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní 

stavby MORAVA  

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

Sídlo/místo podnikání: Husova 1514, 757 01 Valašské Meziříčí 

IČ: 48035599 

 

Nabídka č. 7  

Název účastníka: TM Stav, spol. s r.o. 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

Sídlo/místo podnikání: Jasenice 729, 755 01 Vsetín 

IČ: 48399477 

 

Nabídka č. 8  

Název účastníka: ZAMONT cz s.r.o. 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

Sídlo/místo podnikání: Mlýnská 253, Kvačice, 687 24 Uherský Ostroh 

IČ: 26284570 

 

Nabídka č. 9  

Název účastníka: Metrostav Infrastructure a.s. 

Právní forma: Akciová společnost 

Sídlo/místo podnikání: Koželužská 2246/5, Libeň, 180 00 Praha 8 

IČ: 24204005 

 
4. POPIS HODNOCENÍ NABÍDEK VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ 
 

Hodnocené údaje z nabídek odpovídající kritériím hodnocení: 
 

Hodnoty kritérií/ 
nabídky účastníků 

Nabídková cena  
celkem v Kč bez DPH 

Nabídka č. 1 
Porr a.s. 

6 150 790,00 Kč  

Nabídka č. 2 
STRABAG a.s., odštěpný závod Brno, oblast Východ 

5 522 589,78 Kč 



 
 
 

 

- Strana 3 z 4 - 

 

Nabídka č. 3 
RYBÁRIK, spol. s r.o. 

5 880 000,00 Kč 

Nabídka č. 4 
EUROVIA CS, a.s. 

4 794 641,58 Kč 

Nabídka č. 5 
FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 

7 654 624,62 Kč 

Nabídka č. 6 
SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby 
MORAVA 

5 990 763,09 Kč 

Nabídka č. 7 
TM Stav, spol. s r.o. 

5 682 336,00 Kč 

Nabídka č. 8 
ZAMONT cz s.r.o. 

5 920 000,00 Kč 

Nabídka č. 9 
Metrostav Infrastructure a.s. 

6 513 150,81 Kč 

 
Popis hodnocení údajů z nabídek v jednotlivých kritérií hodnocení: 
Hodnocení při jediném kritériu podle výše nabídkové ceny probíhá seřazením nabídek podle 

absolutní hodnoty nabídkové ceny v Kč bez DPH od nejnižší po nejvyšší. Nabídka účastníka s nejnižší 

nabídkovou cenou bude vyhodnocena jako nabídka na 1. místě v pořadí (nejvhodnější) a ekvivalentně 

pak bude pořadí stanoveno vzestupně s ostatními nabídkami. 

Před hodnocením nabídek komise provedla úkony spojené s posouzením mimořádně nízké 

nabídkové ceny a konstatuje, že žádná nabídka neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu.  

 
Popis srovnání hodnot získaných při hodnocení v jednotlivých kritériích a hodnocení: 
Nabídka společnosti EUROVIA CS, a.s. obsahovala nejnižší nabídkovou cenu. Nabídka společnosti 

EUROVIA CS, a.s. obsahovala cenu o 727 948 Kč bez DPH nižší než druhá nabídka v pořadí od 

společnosti STRABAG a.s., odštěpný závod Brno, oblast Východ. Vítězná nabídka obsahovala cenu o 

887 695 Kč bez DPH nižší než třetí nabídka v pořadí od společnosti TM Stav, spol. s r.o., a cenu o 

1 085 359 Kč bez DPH nižší než čtvrtá nabídka v pořadí od společnosti RYBÁRIK, spol. s r.o. V pořadí 

pátá nabídka od společnosti ZAMONT cz s.r.o. obsahovala cenu 1 125 359 Kč bez DPH vyšší než 

vítězná nabídka. Nabídka společnosti EUROVIA CS, a.s. obsahovala cenu o 1 196 122 Kč bez DPH nižší 

než šestá nabídka v pořadí od společnosti SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní 

stavby MORAVA. V pořadí sedmá nabídka od společnosti Porr a.s. obsahovala cenu 1 356 149 Kč bez 

DPH vyšší než vítězná nabídka od společnosti EUROVIA CS, a.s. Vítězná nabídka obsahovala cenu o 

1 718 509 Kč bez DPH nižší než osmá nabídka v pořadí od společnosti Metrostav Infrastructure a.s., a 

cenu o 2 859 983 Kč bez DPH nižší než nabídka v pořadí na devátém místě od společnosti FIRESTA-

Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 

 

Z výše uvedeného srovnání hodnot nabídkových cen byla nabídka společnosti EUROVIA CS, a.s. 

vyhodnocena jako nejvhodnější dle zadaného hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny v Kč bez 

DPH. 
 

 

 

 



 
 
 

 

- Strana 4 z 4 - 

 

Výsledek hodnocení nabídek: 
 

Pořadí ÚČASTNÍK 
Nabídková cena  

celkem v Kč bez DPH 

1. EUROVIA CS, a.s., Louky 330, 763 02 Zlín, IČ: 45274924 4 794 641,58 Kč 

2. 
STRABAG a.s., odštěpný závod Brno, oblast Východ, Kačírkova 
982/4, 158 00 Praha 5 – Jinonice, IČ: 60838744 

5 522 589,78 Kč 

3. 
TM Stav, spol. s r.o., Jasenice 729, 755 01 Vsetín, IČ: 
48399477 

5 682 336,00 Kč 

4. 
RYBÁRIK, spol. s r.o., Hradišťská 573, 687 08 Buchlovice, IČ: 
25598643, IČ: 25598643 

5 880 000,00 Kč 

5. 
ZAMONT cz s.r.o., Mlýnská 253, Kvačice, 687 24 Uherský 
Ostroh, IČ: 26284570 

5 920 000,00 Kč 

6. 
SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby 
MORAVA, Husova 1514, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ: 
48035599 

5 990 763,09 Kč 

7. 
Porr a.s., Jiráskova 613/13, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ: 
43005560 

6 150 790,00 Kč 

8. 
Metrostav Infrastructure a.s., Koželužská 2246/5, Libeň, 180 
00 Praha 8, IČ: 24204005 

6 513 150,81 Kč 

9. 
FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s., Mlýnská 388/68, 602 
00 Brno, IČ: 25317628 

7 654 624,62 Kč 

 

Zdůvodnění: Nabídky jsou seřazeny dle nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší, přičemž nejvhodnější 

nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

 
5. SLOŽENÍ HODNOTÍCÍ KOMISE A PODPISY ČLENŮ HODNOTÍCÍ KOMISE  
 

Jméno a příjmení člena hodnotící komise Datum podpisu zprávy Podpis 

Kamil Macek 18. 8. 2021 
 

Zdenek Blanař 18. 8. 2021 
 

Ing. Vlastimil Macháč 18. 8. 2021 
 

 
V Brumově - Bylnici, dne 18. 8. 2021 


